
  

UCHWAŁA NR XIV/177/2015 

RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia  29 grudnia 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów, punktacji oraz dokumentów potwierdzających ich spełnianie w postę-

powaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Miasto Zamość 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 5 ust. 5 i art. 20e ust. 3 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta 

Zamość uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Miasto Za-

mość wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających ich spełnianie, zgodnie z załącznikiem 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Zamość 

Jan Wojciech Matwiejczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 stycznia 2016 r.

Poz. 437



Załącznik do Uchwały Nr XIV/177/2015 

Rady Miasta Zamość 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Kryteria naboru do szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Miasto Zamość  wraz z  

liczbą punktów oraz określeniem dokumentów potwierdzających ich spełnianie 

1) kandydat zamieszkuje w Zamościu – 8 punktów - oświadczenie 

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do szkoły podstawowej lub zespołu szkół, w którego skład wchodzi szko-

ła podstawowa pierwszego wyboru - 6 punktów - oświadczenie 

3) rodzic lub prawny opiekun kandydata pracuje w Zamościu – 4 punkty - oświadczenie 

4) w obwodzie szkoły pierwszego wyboru zamieszkują członkowie rodziny kandydata wspierający rodziców 

w opiece nad kandydatem – 2 punkty –oświadczenie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 437


		2016-01-21T14:16:47+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




